dal 01.02.2026;

Rilevato che tale accresciuto quadro funzionale e programmatorio trova riscontro e coerenza nella 
pesatura dell'incarico già definita con la Deliberazione di Giunta n. 24 del 08.07.2025 che, in 
applicazione del D.M. 13.07.2022, ha stabilito in €115.000,00 (centoquindicimila/00) il valore della 
retribuzione di posizione del Segretario Generale della Camera di Commercio di Napoli, da 
corrispondere in aggiunta allo stipendio tabellare (fissato, dall’art. 37, comma 3, del CCNL del 
16.07.2024, in €47.015,77) e all’eventuale retribuzione di risultato in virtù dell'indice di complessità

[...]

- di fissare la durata del rinnovo in anni 2 (due), con decorrenza dal 16.02.2026 e scadenza 
naturale al 15.02.2028;

- di stabilire che il trattamento economico, disciplinato dalla Deliberazione di Giunta n. 24 del 
08.07.2025 (adottata in conformità ai criteri di cui al D.M. 13.07.2022), in € 115.000,00 
(centoquindicimila/00), venga confermato e applicato integralmente a far data dalla decorrenza 
del nuovo incarico di rinnovo (16.02.2026), comprensivo della retribuzione di posizione e della 
retribuzione di risultato legata al raggiungimento degli obiettivi fissati annualmente dalla Giunta;